

**Alsónémedi Községért Közalapítvány Kuratóriumának
Elnökétől**

**Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának
Képviselő-testületének**



Beszámoló - tájékoztató

az Alsónémedi Községért Közalapítvány
2025. évi tevékenységéről

Az Alsónémedi Községért Közalapítvány 2025. évi mérlege és független könyvvizsgálói jelentése a jelen beszámoló mellékleteként olvasható. Az alábbi összefoglaló táblázat a 2025. évi bevételeket és kiadásokat részletezi egyszerűsített formában.

2025. évi bevételek (ezer Ft-ban)		2025. évi kiadások (ezer Ft-ban)	
Önkormányzati támogatás	4108	Anyag jellegű ráfordítások	2363
Támogatások	1813	Igénybe vett szolgáltatások	2987
SZJA 1% felajánlás	687	Egyéb szolgáltatások	228
Ktg. tovább számlázása	0	Értékcsökkenési leírás	0
Egyéb bevétel, szla rendezése	0	Személyi jellegű ráfordítások	491
Kapott kamat	0	Egyéb ráfordítás	167
Összesen:	6 607	Összesen:	6 236
		Eredmény:	271

2025. évi saját rendezvények
(ezer Ft-ban)

Pályaorientációs nap	57
11. Alsónémedi Családi Sportnap	3014
10 éves a Szivárvány KRESZ-park	1549
“Becsöngettek, fussunk”	101
Dr. Juhász István emlékkiállítás	1061
Karácsonyfa díszítő játék	200
<u>Óvoda támogatása</u>	<u>100</u>
Összesen:	6 082

A passzív időbeli elhatárolás összege 56 ezer Ft, amely összeg a tárgyidőszakot terheli, de csak következő évben kerül felhasználásra.

A személyi jövedelemadó felajánlásokból 687 ezer Ft érkezett 2025. évben.

A Közalapítvány a 2025. évet **271 ezer Ft eredménnyel** zárta.

A Közalapítvány 2025-ben megvalósult tervei:

2025

- Pályaorientációs nap

Alapítványunk Kuratóriuma 2025-ben egy új hagyományt indított, április 5-ére Pályaorientációs napot szervezett a Halászy Károly Művelődési Ház színháztermében. A pályaorientációs nap célja az volt, hogy megismertessük a helyi fiatalokat minél több olyan lehetőséggel, amelyek pályaválasztásukat segíthetik, ismeretanyagukat bővíthetik. Célunk volt, hogy több magyarországi egyetem aktív diákját vonjuk be az előadók közé annak érdekében, hogy a hallgatók megismerhessék az egyetemi élet előnyeit és az egyes szakok sajátosságait. A rendezvény első állomását sikerrel zártuk, 2026 őszén ismét tervezzük a megszervezését.

- 11. Alsónémedi Családi Sportnap

2025. április 26-án tartottuk meg 11. alkalommal a Családi Sportnapot, melyen már hagyomány szerint a legkisebbektől a legtapasztaltabb alsónémedi lakosokig mindenki megmérthette edzettségét, fittségét. Az esemény a reggeli közös bemelegítéssel kezdődött az udvaron, majd négy helyszínen párhuzamosan zajlottak a sportesemények. Az udvaron ASE foci bajnokság, ugrálóvár és a NYWYG Íjász- és Hagyományőrző Egyesület fogadta az érdeklődőket, a Sportcsarnokban eközben az Alsónémedi Tollaslabda Klub és a "Némedi Traktors" Kosárlabda Csapat meccsei zajlottak. A tornaterem a legfiatalabb sportolókat fogadta, Jóga Móka, Szülő-gyerek páros jóga és gerinctorna adott lehetőséget az edzésre, az aulában pedig a Galagonya alkotó és játék kuckó, a henna festés adott lehetőséget a kapcsolódásra, illetve idén először bemutatkozott Sportnapunkon egy új sportág is, a sakk. Nemcsak egyéni sakkjátszmát lehetett folytatni, hanem a délután folyamán szimultán sakkversenyben is részt vehettek az érdeklődők.

Ebédidőben az Alsónémedi Önkormányzati Konyha finom ételét ehattuk, gyros tálat készítettek nekünk. A délután talán még a délelőtnél is színesebb volt. A nap fénypontja a Fekete László és fia erőművész show volt, melyen a világbajnok erőművész és fia vezényletével a helyi erősemberek kipróbálhatták magukat. Az erőművész show után a hagyományos erősemler verseny következett, illetve az udvaron emellett Zelei Endre világbajnok panna foci bemutatóját is megcsodálhattuk. A többi helyszínen a délután folyamán a már megszokott sport- és táncbemutatók zajlottak, ezek közt volt pilates, meridián torna, dinamikus jóga, tabata edzés, Hitora Dojo Karate Klub, Sanda Team, ritmikus gimnasztika, Jumpplus Ugrókötel Akadémia bemutatója, továbbá a Napfény Mazsorett Alsónémedi és az IMMABE csoportok látványos bemutatója. A napot ismét a Fut a Falu zárta, melyen értékes nyeremények, vándorserlegek kerültek kiosztásra. A sikeres rendezvény lebonyolításához idén is több támogató járult hozzá, ezúton köszönjük Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának, az ABÉVA Kft.-nek, az Alsónémedi Széchenyi István Általános Iskolának és a Halászy Károly Művelődési Háznak a segítségét!

- 10 éves a Szivárvány KRESZ-park

2025. szeptember 19-én ünnepeltük az Alsónémedi Szivárvány KRESZ-park 10 éves évfordulóját a Szent István téren. A jubileum alkalmából színes programokkal vártuk a település lakóit. Délelőtt az óvodások és az iskola negyedik osztályos tanulói kerékpárral érkeztek a Szent István térre. A KRESZ pályán a közlekedési táblák segítségével

kerékpároztak a gyerekek, de szellemi vetélkedőre is sor került, ahol feladatlapok kitöltésével bizonyították tudásukat. A rendezvényen közlekedési rendőrök segítették a biztonságos kerékpározást. Érkezett két motoros rendőr is, akik megengedték a motorok kipróbálását álló formában, bekapcsolva minden fény és hangjelzést a gyerekek nagy örömeire. A gyerekek a KRESZ-parkban otthonosan és bátran mozogtak, de nagyon ügyesen töltötték ki a feladatlapokat is. Ez köszönhető Bodgál Adrienn rendőr főtörzsőrmesternek is, aki rendszeresen jár az iskolába, óvodába a gyermekek közlekedésbiztonsági ismereteinek oktatása céljából. A délután is tartalmasan telt, aszfaltrajzverseny, egykerekes kerékpáros bemutató, és játékos feladatokkal várta a gyermekeket a Buborék Mozgásműhely. A napot egy fergeteges Kalap Jakab koncert zárta. A rendezvény lezárásaként az eredményhirdetésre került sor, ahol Szabó Éva óvodaigazgató mondott néhány gondolatot a KRESZ-park létrejöttéről.

- **“Becsöngettek, fussunk”**

Szeptember első felében ismét futóversenyt rendeztünk az iskolás gyerekek részére az Alsónémedi Széchenyi István Általános Iskola udvarán található atlétikai pályán. Az eseményre az osztályfőnökök segítségével gyakorlatilag az iskola teljes létszámát meg tudtuk mozgatni. A lebonyolításban ismét kiemelkedő részt vállaltak a testnevelő tanárok, valamint az iskola összes pedagógusa, akiknek ezúton is köszönjük munkáját és segítségét!

- **Dr. Juhász István emlékkiállítás**

Az Alsónémedi Községért Közalapítvány kiemelt célja településünk kulturális értékeinek ápolása, ehhez hozzá tartozik a sport szeretetének továbbadása is. Évek óta nagy hangsúlyt fektetünk arra, hogy Alsónémedi lakossága aktívan bekapcsolódjon a helyi sportéletbe, ezáltal is építve egy egészségesebb közösséget. E gondolatot tartotta fontosnak barátunk, Dr. Juhász István is, ezért az alapítvány kuratóriuma úgy döntött, hogy emlékkiállítást hoz létre olimpiai bajnok labdarúgónk tiszteletére, aki 2025-ben ünnepelhetne volna 80. születésnapját.

A kiállítás anyagának összegyűjtéséhez számos segítséget kaptunk, barátoktól, ismerősöktől, rajongóktól. Néha olyan helyről is, amire nem is számítottunk. Izgalommal telt minden egyes nap, vajon milyen gazdagon tudjuk majd bemutatni Pista bácsi életét és pályafutását. A plakátok alapján már hirdettük, hogy készülünk a kiállításra, azonban mindig meglepett minket az, amikor valaki felkeresett, fotóval, újságcikkkel vagy tárgyi emlékekkel, hogy ő is szeretne hozzájárulni a kiállításához. Jó érzés volt látni, milyen sokan tisztelték és szerették Pista bácsit Alsónémedin!

Az emlékkiállítást ünnepélyes megnyitójára 2025. november 9-én került sor a Halászy Károly Művelődési Ház színháztermében. Az alapítványi bevezető gondolatok után köszöntőt mondott Dr. Tüske Zoltán polgármester úr, Tobak Csaba, a Fradi Múzeum igazgatója, és megtisztelt minket jelenlétével és köszöntőjével Horváth László “API”, a Ferencváros VVK-döntős, kétszeres magyar bajnok labdarúgója is, aki pályatársként visszaemlékezésében sokat mesélt a Pista bácsival együtt töltött évekről. A köszöntő sorát Pista bácsi lánya, Juhász Emese zárta, aki a család nevében megköszönte az emlékkiállítás létrejöttét is. A megnyitó után a közönség átvonult a kamaraterembe megtekinteni a kiállítást, amely még egy héten át volt látogatható.

Terveink szerint a kiállítás egy részét a Sportcsarnok folyosóján állandó kiállításként szeretnénk majd tovább éltetni.

A kiállítás időszaka alatt az Alsónémedi Széchenyi István Általános Iskola 7-8. évfolyamának tanulói szervezett formában megtekinthették az emlékkiállítást. Elsőként

Vincze Józsefnek, a Fradi Múzeum igazgató-helyettesének bevezető előadását hallgatták meg a diákok, majd filmnézés, és végül a kiállítás megtekintése következett. Öröm volt látni a sok érdeklődő arcot!

Ezúton szeretnénk köszönetet mondani mindazoknak, akik valamilyen hozzájárulással támogatták munkánkat, és segítettek abban, hogy ez a színvonalas kiállítás létrejöhessen!

- Karácsonyfa díszítő játék

2025 decemberében karácsonyfa díszítő játékot hirdettünk gyermekcsoportok/osztályok számára. Feladat volt minél szebben feldíszíteni a fenyőfákat, hogy azok településünk díszterét ékesítsék a Jégpálya nyitva tartásának ideje alatt. Az előzetesen benevezett csoportok/osztályok számára biztosítottunk csoportonként 1 db fenyőfát, amit a helyszínen lehetett feldíszíteni. Összesen 16 fenyőfát díszítettek fel a gyerekek, így a karácsonyfák ünnepi hangulatot teremtettek a Jégpálya környezetének a leendő Dísz téren.

- Óvoda támogatása

Az Alsónémedi Szivárvány Napköziotthonos Óvoda éves pedagógiai munkatervében kiemelt feladatként jelenik meg a biztonságos közlekedés gyakorlása gyalogosan és kerékpárral. 2025-ben ötödik alkalommal szervezték meg a „Bringázz az oviba!” programot. Alapítványunk támogatásából 2025-ben ismét értékes ajándékokat adhattak a nyerteseknek és apró ajándékot minden résztvevőnek.

- Változás a kuratórium összetételében

2025 tavaszán Pap Tímea kuratóriumi tagunk lemondott megbízatásáról, helyét Kovács Lajos vette át az Alapítónk döntése értelmében. Pap Tímea 8 éven át segítette alapítványunk működését, értékes munkáját, odaadását a Kuratórium a soron következő kuratóriumi ülésen megköszönte, Kovács Lajosnak pedig egyúttal jó munkát kívánt.

A fentebb látható felsorolásból is kitűnik, hogy a Kuratórium elkötelezett minden olyan esemény és cél megvalósítására, amelyek településünk és közösségeik érdekeit szolgálják. Ezen munka megvalósításához elengedhetetlenül szükséges az anyagi forrás biztosítása. A Közalapítvány személyi jövedelemadóból befolyó bevételeinél növekvő tendencia tapasztalható. Külön öröm számunkra ez, és egyben a Kuratórium munkájának visszaigazolását látjuk benne.

Alapítványunk számlájára több részletben érkezett képviselői tiszteletdíj felajánlás, amelyet a Kuratórium nevében ezúton is tisztelettel köszönök!

Alapítónk évenkénti támogatása nagyban hozzájárul ahhoz, hogy színes, érdekes programokat, rendezvényeket szervezhessünk, melyet külön köszönök Polgármester Úrnak és a Képviselő-testületnek!

Kérem a Képviselő-testületet a beszámolóm szíves elfogadására.

Alsónémedi, 2026. július 22.



Dr. Nagy Vilmos
a Kuratórium elnöke